
Vamberk
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.117561N, 16.290675E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 2 103 ha

Počet obyvatel: 4 366 PSČ: 517 54

Adresa URL: vamberk.cz

Počet obyvatel obce Vamberk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

316 1 848 284 1 918 4 366

Historie počtu obyvatel obce Vamberk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 316 1 848 284 1 918 -21 4 366
1.1.2023 323 1 850 293 1 921 -60 4 387
1.1.2022 342 1 854 311 1 940 -15 4 447
1.1.2021 346 1 867 298 1 951 -12 4 462
1.1.2020 346 1 880 296 1 952 -8 4 474
1.1.2019 340 1 896 299 1 947 -14 4 482
1.1.2018 347 1 897 295 1 957 -60 4 496
1.1.2017 356 1 912 309 1 979 6 4 556
1.1.2016 349 1 910 308 1 983 14 4 550
1.1.2015 346 1 918 304 1 968 -18 4 536
1.1.2014 355 1 942 286 1 971 -59 4 554
1.1.2013 371 1 948 293 2 001 4 613
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